המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

למשיב ולערבים הובהר כי קיים דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן, ביום 17.2.2016
בשעה 10:00 וכי על המשיב להתייצב לדיון הנ"ל בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב בצוע למשך 48 שעות.

המאשימה תודיע דבר החלטתה להגיש ערר עד השעה 18:00, היום.

ניתן להחל בהליכי שחרור.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו,
09/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה